CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM, KIỂM

NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN

Số:               /TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
`

Hà Nội, ngày 19 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v duy trì chứng nhận sản phẩm phù hợp QCVN

Kính gửi: Công ty TNHH Khoa Kỹ Sinh Vật Thăng Long

Căn cứ kết quả đánh giá giám sát chứng nhận sự phù hợp lần thứ 01, Trung tâm

Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định thuỷ sản duy trì chứng nhận sự phù hợp của các

sản phẩm theo bảng dưới đây:

TT Tên sản phẩm
Địa điểm sản

xuất
Mã số hợp quy

Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia phù hợp

1 Super MagCan

Lô B081-B082,

Đường số 1, KCN

Đức Hòa 1, Ấp 5,

xã Đức Hòa

Đông, huyện Đức

Hòa, tỉnh Long

An, Việt Nam

HQ.05.0.24.01704-1

QCVN 02-32-

2:2020/BNNPTNT

2 Aqua MagCan  HQ.05.0.24.01704-2

3 Super KaMag  HQ.05.0.24.01704-3

4 Aqua KaMag  HQ.05.0.24.01704-4

5 Hi-Bicar  HQ.05.0.24.01704-5

6 AQUA ALKA  HQ.05.0.24.01704-6

Kết quả thử nghiệm của các sản phẩm đính kèm thông báo này.

Trung tâm thông báo để Công ty biết. Chúc quý Công ty đạt nhiều thành công

hơn nữa trong hoạt động sản xuất kinh doanh hiện nay và trong thời gian tới.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh Long An;

- Giám đốc TT (để b/c);

- Trung tâm Vùng I;

- Quản lý dịch vụ và Khách hàng;

- Văn phòng TT (BBT Website);

- Lưu: VT, CNKN.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:24:07+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN - Hà Nội
	Hà Thanh Tùng<tunght.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T11:35:03+0700
	Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Hà Nội
	TT Khảo nghiệm - Kiểm nghiệm - Kiểm định NNTS<tt3k.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T11:35:08+0700
	Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Hà Nội
	TT Khảo nghiệm - Kiểm nghiệm - Kiểm định NNTS<tt3k.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!